
FEDERAÇÃO PERNAMBUCANA DE FUTEBOL

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 | Ano: 2025 | Série: U | Sexo: Feminino  | Categoria: Amador      

Dia

DIRETORIA DE COMPETIÇÕES - Tabela Geral

Rod A V A V
MAN

Data Local Estádio Mandante VisitanteX TV Renda Público
VIS

Árbitro

0

1ª FASE
01 Sáb 16/08/2025 10:00:00CAMARAGIBE CT RETRO SPORT 16 x 0 PAZEAR 0,00 0 0 0 0 0LUCAS SILVA DO NASCIMENTO 

01 Sáb 16/08/2025 14:30:00CAMARAGIBE CT RETRO NAUTICO 4 x 0 BELO JARDIM 0,00 0 1 0 0 0ROMARIO LUIZ DE LIMA BERTOLINI 

01 Sáb 16/08/2025 16:00:00CAMARAGIBE CT RETRO IPOJUCA 0 x 3 ADESPPE 0,00 0 0 0 2 0PEDRO VICTOR MELO DE SOUZA 

02 Dom 17/08/2025 10:00:00CAMARAGIBE CT RETRO ADESPPE 6 x 0 PAZEAR 0,00 0 0 0 1 0MAIKON FERNANDO VICENTE DA SILVA 

02 Dom 17/08/2025 14:30:00CAMARAGIBE CT RETRO IPOJUCA 2 x 4 BELO JARDIM 0,00 0 1 0 2 0LUIZ FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 

02 Dom 17/08/2025 16:00:00CAMARAGIBE CT RETRO SPORT 2 x 0 NAUTICO 0,00 0 0 0 2 0BRUNO THIAGO DE SANTANA

03 Sáb 23/08/2025 10:00:00CAMARAGIBE CT RETRO IPOJUCA 0 x 0 SPORT 0,00 0 0 0 0 0

03 Sáb 23/08/2025 14:30:00CAMARAGIBE CT RETRO PAZEAR 0 x 0 BELO JARDIM 0,00 0 0 0 0 0

03 Sáb 23/08/2025 16:00:00CAMARAGIBE CT RETRO NAUTICO 0 x 0 ADESPPE 0,00 0 0 0 0 0
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FEDERAÇÃO PERNAMBUCANA DE FUTEBOL

Posição Clube Pontos GP

DIRETORIA DE COMPETIÇÕES - Tabela de Classificação

Jogos Vitórias Empates Derrotas GC SG % 

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 | Ano: 2025 | Série: U | Sexo: Feminino  | 
Categoria: Amador      

GRUPO AGrupo:

1 NAUTICO 3 2 1 0 1 4 22 50,0

2 IPOJUCA 0 2 0 0 2 2 -57 0,0

3 PAZEAR 0 2 0 0 2 0 -2222 0,0

GRUPO BGrupo:

1 SPORT 6 2 2 0 0 18 180 100,0

2 ADESPPE 6 2 2 0 0 9 90 100,0

3 BELO JARDIM 3 2 1 0 1 4 -26 50,0

J Jogos; P Pontos; V Vitórias; E Empates; D Derrotas; GP Gol Pró; GC Gol Contra; SG Saldo de Gol; % Percentual de Aproveitamento

PPSoft Consultoria e Sistemas www.ppsoft.com.br Emissão: 21/08/2025 11:28:01



FEDERAÇÃO PERNAMBUCANA DE FUTEBOL

Clube Atleta

DIRETORIA DE COMPETIÇÕES - Artilharia

GolsApelido

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 | Ano: 2025 | Série: U | Sexo: Feminino  | 
Categoria: Amador      

5SPORT SAMIRA LOPES BARBOSA SAMIRA

3ADESPPE RAFAELLY VICTORIA HONORATO DUARTE SILVA

3ADESPPE THAINAN DE LIMA SILVA

3SPORT MANUELA COLLIER DE BRITO MANU

2ADESPPE VANESSA AUGUSTA DE SOUZA SILVA

2BELO JARDIM ISABELA PEREIRA DA SILVA BELINHA

2NAUTICO SABRINA KALINE GOMES BARBOSA SABRINA

2SPORT ALESSANDRA SANTOS DA SILVA ALE

1ADESPPE MARIA CLARA PEREIRA SILVA

1BELO JARDIM MARIA LARA MENEZES DOS ANJOS

1BELO JARDIM MARIA LUIZA FERNANDES DA SILVA LUIZA

1IPOJUCA DEBORA MARIA DE SOUZA DEBORA

1IPOJUCA TALITA MESQUITA DOS SANTOS TALITA

1NAUTICO BRUNA RAFAELLY DA SILVA SOUZA BRUNA

1NAUTICO CLARICE MARANHAO DE OLIVEIRA CLARICE

1SPORT AMANDA FERREIRA DE SOUZA AMANDINHA

1SPORT ANA CLARA SILVA BEZERRA ANA

1SPORT ELISSANDRA FERREIRA DE ASSIS ELISSANDRA

1SPORT EMILLY HAGGAR VAZ DE OLIVEIRA HAGGAR

1SPORT MARIA CECILIA COSTA DE OLIVEIRA MARIA

1SPORT MARIA VITORIA DOS SANTOS LIMA VITORIA

1SPORT MARILIA LOPES DAMASCENO DOS SANTOS MARILIA

1SPORT SAMARA MARCELA PEREIRA DE ARAUJO SAMARA

37Total de Gols:

PPSoft Consultoria e Sistemas www.ppsoft.com.br Emissão: 21/08/2025 07:58:44



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 2025 

IPOJUCA 0 x 3 ADESPPE

Cidade:CAMARAGIBE��������������������������������������������������/PE Data/Hora:16/08/2025 16:00

Estádio: CT RETRO����������������������������������������������������

Árbitro: PEDRO VICTOR MELO DE SOUZA 

Assistente 1: MARCILIO FERREIRA BATISTA DA SILVA 

Assistente 2: CARLOS SERGIO GOMES PINTO 

Delegado(s) :

Relação de Jogadores

IPOJUCA

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 YASMIN YASMIN AZEVEDO DA SILVA T FPF: 437429

2 RAIANY RAIANY KELLY ANDRADE DOS SANTO... T FPF: 437438

3 JAMILY JAMILY BEATRIZ SILVA T FPF: 437440

4 WALKIRIA WALKIRIA STHEFANNY OLIVEIRA NA... T FPF: 437449

5 EVELLYN EVELLYN DOS SANTOS SILVA T FPF: 437455

6 LENIRIS (C) LENIRIS MARIA GOMES T FPF: 437423

7 HANNA HANNA BRUNA VIEIRA MEDEIROS T FPF: 437430

8 TALITA TALITA MESQUITA DOS SANTOS T FPF: 437419

10 MARIA MARIA SUELEN MIREL DA SILVA T FPF: 437428

11 JOANA JOANA LETICIA DA CONCEICAO ANGELO T FPF: 437422

15 EVELY EVELY KAUANNE RIBEIRO DOS SANTOS T FPF: 437439

17 JAYSLANE JAYSLANE LETICIA GOMES DA SILVA T FPF: 437441

9 VITORIA VITORIA VENCESLAU SIMOES DOS SANTOS R FPF: 437434

13 SOPHYA ANNA SOPHYA DE ALBUQUERQUE SILVA R FPF: 437424

14 EVA EVA CAROLINE DE ALMEIDA ALENCAR R FPF: 437421

16 DEBORA DEBORA MARIA DE SOUZA R FPF: 437437

ADESPPE

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 MARIA MARIA CLARA BARBOSA DE LIMA T FPF: 437404

2 MIKAELA MIKAELA NASCIMENTO CAVALCANTI T FPF: 437389

3 MAYSA MAYSA ASSUCENA FERREIRA CABRAL T FPF: 437405

4 FERNANDA FERNANDA MAYSA DOS SANTOS DUARTE T FPF: 437393

5 GIOVANNA GIOVANNA REGINA FELIX DE ARAUJO T FPF: 437387

6 THACIANE (C) THACIANE VITORIA DO NASCIMENTO... T FPF: 437403

7 VANESSA VANESSA AUGUSTA DE SOUZA SILVA T FPF: 437396

8 KAUANE KAUANE VITORIA BATISTA DA SILVA T FPF: 437398

9 THAINAN THAINAN DE LIMA SILVA T FPF: 437443

10 MARIA MARIA CLARA PEREIRA SILVA T FPF: 437399

11 RAFAELLY RAFAELLY VICTORIA HONORATO DUA... T FPF: 437401

13 ALANA ALANA VITORIA DE LIMA DOS SANTOS R FPF: 437392

14 MARIA MARIA LUIZA ALVES MEDEIROS R FPF: 437395

15 GABRIELA GABRIELA FERREIRA DA SILVA R FPF: 437400

16 BARBARA BARBARA MARIA ALVES DA SILVA R FPF: 437402

17 DANYELLA DANYELLA LUIZA DE ARRUDA R FPF: 437390

18 GISELLY GISELLY SAMARA SOARES DE GOIS R FPF: 437407

19 HANNAH HANNAH VICTORIA DA SILVA R FPF: 437442

20 KAUANNY KAUANNY KAMILLY DA SILVA SOARES R FPF: 437394

21 KAUANY KAUANY KATHILYN RODRIGUES DE FRANCA R FPF: 437391

COMISSÃO TÉCNICA

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO givaldo severino de lima 18115506818

MASSAGISTA Wedson Lucas de Albuquerque Ferreira 16803962423

TECNICO jose fortunato de araujo 87948869468

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO Fernanda féu 05996675161

MASSAGISTA Walescka Maria Gomes da Silva 08944607494

PREPARADOR DE GOLEIRO Sara stephane silva de andrade 70232311455

PREPARADOR FISICO Kauany Santos de Oliveira 55116448894

TECNICO Isabelle Luiza Batista Andrade 07308607445



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

Substituições

Minutos Etapa Clube Entrou Saiu

00:00 INT IPOJUCA 2-RAIANY 13-SOPHYA

10:00 2T IPOJUCA 8-TALITA 14-EVA 

10:00 2T ADESPPE 8-KAUANE 15-GABRIELA

14:00 2T IPOJUCA 10-MARIA 9-VITORIA

19:00 2T IPOJUCA 6-LENIRIS 16-DEBORA

19:00 2T ADESPPE 10-MARIA 18-GISELLY

19:00 2T ADESPPE 11-RAFAELLY 20-KAUANNY

33:00 2T ADESPPE 7-VANESSA 13-ALANA

33:00 2T ADESPPE 15-GABRIELA 16-BARBARA

33:00 2T ADESPPE 9-THAINAN 17-DANYELLA

Advertências

Minutos Etapa Clube Atleta Penalidade

02:00 1T ADESPPE 1-MARIA CLARA BARBOSA DE LIMA AMARELO

POR DAR UMA ENTRADA TEMERÁRIA EM SUA ADVERSÁRIA QUANDO NA DISPUTA DA BOLA

06:00 1T ADESPPE 11-RAFAELLY VICTORIA HONORATO DUARTE SILVA AMARELO

POR DAR UMA ENTRADA TEMERÁRIA EM SUA ADVERSÁRIA QUANDO NA DISPUTA DA BOLA

Gols

Minutos Etapa Clube Atleta Observação

18:00 1T ADESPPE 11-RAFAELLY VICTORIA HONORATO DUARTE SILVA

33:00 1T ADESPPE 7-VANESSA AUGUSTA DE SOUZA SILVA

09:00 2T ADESPPE 11-RAFAELLY VICTORIA HONORATO DUARTE SILVA

Horários da partida

1º tempo 2º tempo

Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante

15:50 16:50

Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante

15:50 16:49

Início do primeiro tempo Acréscimo do primeiro tempo Final do primeiro tempo Início do segundo tempo Acréscimo do segundo tempo Final do segundo tempo

16:00 2 16:37 16:52 0 17:27

Observações

INFORMO QUE A ATLETA VITORIA VENCESLAU SIMÕES DOS SANTOS, NÚMERO 9 DA EQUIPE DO IPOJUCA, FOI SUBSTITUIDA DO TIME TITULAR

ANTES DO INÍCIO DA PARTIDA, DANDO LUGAR A ATLETA EVELY KAUANNE RIBEIRO DOS SANTOS, CAMISA NÚMERO 15. AINDA INFORMO QUE A

ATLETA SUBSTITUIDA INTEGROU O BANCO DE RESERVAS NORMALMENTE, ADENTRANDO NA PARTIDA AOS 14 MINUTOS DO SEGUNDO TEMPO,

NO LUGAR DA ATLETA MARIA SUELEN MIREL, NÚMERO 10. NÃO SENDO POSSIVEL ALTERAR NO SISTEMA ONLINE.

INFORMO QUE A ATLETA EVELY KAUANNE RIBEIRO DOS SANTOS, NÚMERO 15 DA EQUIPE DO IPOJUCA, FOI SUBSTITUIDA AOS 10 MINUTOS DO

SEGUNDO TEMPO, DANDO LUGAR A ATLETA JAYLASNE LETICIA GOMES DA SILVA, NÚMERO 17. NÃO SENDO POSSIVEL INSERIR NO SISTEMA

ONLINE.

TAMBÉM INFORMO QUE A ATLETA JAYLASNE LETICIA GOMES DA SILVA, NÚMERO 17 DA EQUIPE DO IPOJUCA, CONSTA NA RELAÇÃO COMO

NÚMERO 12, TAMBÉM NÁO SENDO POSSIVEL AJUSTAR NO SISTEMA ONLINE.

 ACRÉSCIMOS DEVIDO A PARADA TÉCNICA, COMEMORAÇÕES DE GOLS, SUBSTITUIÇÕES E ATENDIMENTO A JOGADORAS SUPOSTAMENTE

LESIONADAS NO CAMPO DE JOGO.



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

Relatório da partida

INFORMO QUE A RELAÇÃO DA EQUIPE DO IPOJUCA CONSTA COM 12 ATLETAS TITULARES. A ATLETA JAYSLANE LETICIA GOMES DA SILVA,

NÚMERO 17 COMEÇOU O JOGO NO BANCO DE RESERVAS, ADENTRANDO AO CAMPO DE JOGO AOS 10 MINUTOS DO SEGUNDO TEMPO, NO

LUGAR DA ATLETA EVELY KAUANNE RIBEIRO DOS SANTOS, NÚMERO 15. TAMBÉM INFORMO QUE NÃO FOI POSSÍVEL MODIFICAR A RELAÇÃO DE

ATLETAS NA SÚMULA ONLINE.

NADA HOUVE DE ANORMAL. ACRÉSCIMOS DEVIDO A PARADA TÉCNICA, SUBSTITUIÇÃO DE ATLETAS, COMEMORAÇÃO DE GOLS E

ATENDIMENTO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADAS NO CAMPO DE JOGO.



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 2025 

NAUTICO 4 x 0 BELO JARDIM

Cidade:CAMARAGIBE��������������������������������������������������/PE Data/Hora:16/08/2025 14:30

Estádio: CT RETRO����������������������������������������������������

Árbitro: ROMARIO LUIZ DE LIMA BERTOLINI 

Assistente 1: RICARDO JORGE NUNES DOS SANTOS JUNIOR

Assistente 2: TALISSON EVALDO PEREIRA DA SILVA 

Delegado(s) :

Relação de Jogadores

NAUTICO

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 TATYANE TATYANE JENIFFER MARIA DA SILVA T FPF: 437367

2 CLARICE CLARICE MARANHAO DE OLIVEIRA T FPF: 437410

3 MARIA CLARA MARIA CLARA SOUZA DA SILVA T FPF: 437368

5 SABRINNA SABRINNA GOMES MAGALHAES T FPF: 437418

6 BEATRIZ BEATRIZ OLIVEIRA CAVALCANTE DE LIMA T FPF: 437374

7 LUANA LUANA BEATRIZ MEDEIROS DA SILVA T FPF: 437371

8 BRUNA BRUNA RAFAELLY DA SILVA SOUZA T FPF: 437411

9 SABRINA SABRINA KALINE GOMES BARBOSA T FPF: 437372

10 MAYSA MAYSA MARIA DA SILVA T FPF: 437416

11 AGATHA GEOVANNA AGATHA ALBERDAN DOS S... T FPF: 437414

20 MARIA CLARA MARIA CLARA MACIEL ISIDIO T FPF: 437408

4 LARISSA LARISSA MAYARA LOPES DE OLIVEIRA R FPF: 437375

13 ELOIZA ELOIZA PEREIRA DA SILVA CANDIDO R FPF: 437409

14 LETICIA LETICIA COSTA GUIMARAES R FPF: 437415

16 JULIA JULIA CECILIA CABRAL DUARTE R FPF: 437412

17 PHAMELA PHAMELA CAMILY FERNANDA DE PAIVA R FPF: 437366

18 KAREN KAREN HELOIZE MATIAS DA SILVA R FPF: 437413

19 ANAMARIA ANAMARIA MACHADO MAXIMO LINS D... R FPF: 437364

BELO JARDIM

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 IARA MARIA IARA OLIVEIRA DOS SANTOS T FPF: 437323

4 MARYANNY MARYANNY DA SILVA COSTA T FPF: 437325

7 MARIA MARIA LARA MENEZES DOS ANJOS T FPF: 437334

10 BELINHA (C) ISABELA PEREIRA DA SILVA T FPF: 437330

11 LAVI LAVINNYA GABRIELLY FERREIRA NUNES T FPF: 437324

14 LAURA LAURA EVELIN DE OLIVEIRA SILVA T FPF: 437328

17 TACI TACILENE DA SILVA SANTOS T FPF: 437327

22 ANELISE ANELISE ALCANTARA DA SILVA T FPF: 437336

26 MARIA MARIA CLARA LEITE BARBOSA T FPF: 437329

39 LUIZA MARIA LUIZA FERNANDES DA SILVA T FPF: 437331

50 ARIANNY ARIANNY DA SILVA COSTA T FPF: 437326

25 CLARA MARIA CLARA MANSO DA SILVA NAS... R FPF: 437332

30 ANA ANA JULIA ARAUJO DE LIMA R FPF: 437335

31 EMILY EMILY CAMILE LIMA XAVIER DE SOUZA R FPF: 437337

33 SORRISO CAMILA VITORIA DOS PASSOS BEZERRA R FPF: 437397

37 ELLEN ELLEN WALESKA GOMES DA SILVA R FPF: 437322

40 YLANA YLANA LAILA LIRA FERREIRA R FPF: 437361

41 INGRID INGRID ROSA MUNIZ R FPF: 437333

45 RAQUEL RAQUEL CHAVES DE BRITO R FPF: 437383

49 BEA MARIA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS R FPF: 437362

COMISSÃO TÉCNICA

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO ITALO JOSE RIBEIRO DA SILVA 70324690436

AUXILIAR TECNICO LUAN BARRETO CRUZ 11559463406

MASSAGISTA THIAGO DANIEL ELOI DA HORA 08919338400

PREPARADOR DE GOLEIRO HUGO ALBUQUERQUE FELIX DE MOURA 08524672498

TECNICO DANILO JUNIOR GOMES DOS SANTOS 09491583484

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO NIELSON ARAUJO DOS SANTOS 00972078452

MASSAGISTA LUCAS RICARDO DA CRUZ QUEIROZ 12483797482

TECNICO ALEXANDRE OLIVEIRA BARBOSA 07320419700



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

Substituições

Minutos Etapa Clube Entrou Saiu

21:00 1T BELO JARDIM 22-ANELISE 25-CLARA

00:00 INT BELO JARDIM 26-MARIA 31-EMILY

00:00 INT BELO JARDIM 10-BELINHA 37-ELLEN

00:00 INT BELO JARDIM 39-LUIZA 41-INGRID

05:00 2T NAUTICO 9-SABRINA 17-PHAMELA

12:00 2T BELO JARDIM 7-MARIA 30-ANA

12:00 2T BELO JARDIM 37-ELLEN 33-SORRISO

25:00 2T NAUTICO 11-AGATHA 16-JULIA

31:00 2T BELO JARDIM 14-LAURA 40-YLANA

35:00 2T NAUTICO 2-CLARICE 14-LETICIA

35:00 2T NAUTICO 8-BRUNA 18-KAREN

35:00 2T NAUTICO 10-MAYSA 19-ANAMARIA

Advertências

Minutos Etapa Clube Atleta Penalidade

15:00 1T NAUTICO 11-GEOVANNA AGATHA ALBERDAN DOS SANTOS DE SANTANA AMARELO

Por calçar sua adversária de maneira temerária na disputa da bola.

Gols

Minutos Etapa Clube Atleta Observação

13:00 1T NAUTICO 9-SABRINA KALINE GOMES BARBOSA

25:00 1T NAUTICO 9-SABRINA KALINE GOMES BARBOSA

33:00 1T NAUTICO 8-BRUNA RAFAELLY DA SILVA SOUZA

18:00 2T NAUTICO 2-CLARICE MARANHAO DE OLIVEIRA

Horários da partida

1º tempo 2º tempo

Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante

14:20 0 15:19 0

Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante

14:20 0 15:20 0

Início do primeiro tempo Acréscimo do primeiro tempo Final do primeiro tempo Início do segundo tempo Acréscimo do segundo tempo Final do segundo tempo

14:30 1 15:06 15:21 1 15:57

Observações

Nada houve de anormal.

Relatório da partida



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 2025 

SPORT 16 x 0 PAZEAR

Cidade:CAMARAGIBE��������������������������������������������������/PE Data/Hora:16/08/2025 10:00

Estádio: CT RETRO����������������������������������������������������

Árbitro: LUCAS SILVA DO NASCIMENTO 

Assistente 1: JOAO HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA 

Assistente 2: STENIO MENDES RODRIGUES 

Delegado(s) :

Relação de Jogadores

SPORT

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 CAMILA CAMILA BARRETO MONTENEGRO T FPF: 437357

2 MARILIA MARILIA LOPES DAMASCENO DOS SANTOS T FPF: 437356

3 MARIA CLARA (C) MARIA CLARA DOS SANTOS LIMA T FPF: 437432

4 ROBERTA LETICIA ROBERTA LETICIA DE OLIVEIRA RAMOS T FPF: 437358

5 VITORIA MARIA VITORIA DOS SANTOS LIMA T FPF: 437355

6 ANA ANA CLARA SILVA BEZERRA T FPF: 437338

7 ELISSANDRA ELISSANDRA FERREIRA DE ASSIS T FPF: 437340

8 INGRID RANYELLE INGRID RANYELLE CORREIA SENA T FPF: 437344

9 SAMIRA SAMIRA LOPES BARBOSA T FPF: 437360

10 SAMARA SAMARA MARCELA PEREIRA DE ARAUJO T FPF: 437359

11 MANU MANUELA COLLIER DE BRITO T FPF: 437354

12 INGRID BEATRIZ INGRID BEATRIZ DA SILVA ANDRADE R FPF: 437352

13 LAURA LAURA VERAS PEREIRA DE SOUZA R FPF: 437353

14 TAYLA TAYLA ISABELLA LUZ SILVA R FPF: 437363

15 ANA LUISA ANA LUISA RODRIGUES DE OLIVEIRA R FPF: 437377

16 SOPHIA SOPHIA LUIZA DA SILVA R FPF: 437433

17 MARIA MARIA CECILIA COSTA DE OLIVEIRA R FPF: 437339

18 KETILY KETILY VITORIA VERISSIMO DA SILVA R FPF: 437431

19 ALE ALESSANDRA SANTOS DA SILVA R FPF: 437373

20 AMANDINHA AMANDA FERREIRA DE SOUZA R FPF: 437435

21 LARA LARA EMANUELLA CABRAL DE ARAUJO R FPF: 437436

22 HAGGAR EMILLY HAGGAR VAZ DE OLIVEIRA R FPF: 437341

PAZEAR

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 FELIX JULIA MARIA FELIX DA SILVA T FPF: 437382

3 ANA BEATRIZ ANA BEATRIZ SOARES DO NASCIMENTO T FPF: 437427

4 LETICIA LETICIA VITORIA DA SILVA SANTANA T FPF: 437425

5 MARY MARYANA OLIMPIO PEREIRA T FPF: 437384

6 KETHYLLE MARIA KETHYLLE LUDMILA ALVES D... T FPF: 437466

7 SARINHA SARA VITORIA REIS DA SILVA T FPF: 437345

8 BRUNA BRUNA VITORIA DO AMARAL SILVA T FPF: 437349

9 ANA ANA VITORIA BARBOSA RIBEIRO T FPF: 437426

10 JAIANE (C) JAIANE KEVILY DA SILVA MELO T FPF: 437350

11 RAYKA RAYKA CAROLINA BARBOSA LIMA T FPF: 437444

25 ALLANA ALLANA VICTORIA NUNES DA SILVA T FPF: 437458

13 MARIA EDUARDA MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA R FPF: 437456

14 LAURA LAURA COSTA MARTINS R FPF: 437346

15 LUANA LUANA LETICIA GOMES BANDEIRA D... R FPF: 437457

16 SOUZA ESTER SOUZA DA SILVA R FPF: 437376

17 BEBEL YZABEL VITORIA DE SOUZA R FPF: 437347

18 ANA LUIZA ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA CANDIDO R FPF: 437464

19 NANA ANANDYLA GABRYELA DA FONSECA LIRA R FPF: 437388

20 LORENA LORENA MARCELLY SANTINA MACHADO R FPF: 437348

21 LUA SOPHIA AKASHA SOUSA RODRIGUES R FPF: 437385

22 DANI DANIELE ALVES DA SILVA R FPF: 437386

23 JOICINHA JOICE ISABELA ALVES DE CARVALHO R FPF: 437351

24 MAGA INGRYD MARCELLA GOMES PEREIRA R FPF: 437378

COMISSÃO TÉCNICA

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO LUIS GABRIEL DE ABREU AMORIM 70586544410

COORDENADOR DE FUTEBOL janira ricardo dos santos 38100711453

DIRETOR DE FUTEBOL alessandro rodrigues pinto 15183148805

FISIOTERAPEUTA GLIZIA RODRIGUES DE SOUZA 11242708413

MASSAGISTA GIRLEY BARBOSA VIEIRA 08411806448

MEDICO AMIR POSTERNAK 09936730402

PREPARADOR DE GOLEIRO GUILHERME BRITO ALVES 10073107409

PREPARADOR FISICO GLEICE SOARES FALCÃO 04208982470

SUPERVISOR raquel de brito coutinho gomes 02982745402

TECNICO KEILA FELICIO DE LIMA 04494362417

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO ANA CLARA GOMES ROSA 70567931420

AUXILIAR TECNICO ELIDA LUCIA TAVARES 06397187446

AUXILIAR TECNICO SUENYA COELHO VIEIRA 04950004425

TECNICO ELIZABETE CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 08867460439



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

Substituições

Minutos Etapa Clube Entrou Saiu

13:00 1T PAZEAR 3-ANA BEATRIZ 15-LUANA

13:00 1T PAZEAR 9-ANA 22-DANI

00:00 INT SPORT 4-ROBERTA LETICIA 13-LAURA

00:00 INT SPORT 2-MARILIA 16-SOPHIA

00:00 INT SPORT 8-INGRID RANYELLE 17-MARIA

00:00 INT PAZEAR 11-RAYKA 17-BEBEL

00:00 INT SPORT 11-MANU 19-ALE

00:00 INT PAZEAR 6-KETHYLLE 19-NANA

00:00 INT SPORT 9-SAMIRA 20-AMANDINHA

00:00 INT SPORT 5-VITORIA 22-HAGGAR

20:00 2T PAZEAR 10-JAIANE 13-MARIA EDUARDA

Advertências Não houve advertências.

Gols

Minutos Etapa Clube Atleta Observação

01:00 1T SPORT 11-MANUELA COLLIER DE BRITO

02:00 1T SPORT 9-SAMIRA LOPES BARBOSA

04:00 1T SPORT 9-SAMIRA LOPES BARBOSA

05:00 1T SPORT 9-SAMIRA LOPES BARBOSA

07:00 1T SPORT 2-MARILIA LOPES DAMASCENO DOS SANTOS

14:00 1T SPORT 6-ANA CLARA SILVA BEZERRA

26:00 1T SPORT 10-SAMARA MARCELA PEREIRA DE ARAUJO

28:00 1T SPORT 11-MANUELA COLLIER DE BRITO

32:00 1T SPORT 5-MARIA VITORIA DOS SANTOS LIMA

33:00 1T SPORT 9-SAMIRA LOPES BARBOSA

13:00 2T SPORT 17-MARIA CECILIA COSTA DE OLIVEIRA

15:00 2T SPORT 7-ELISSANDRA FERREIRA DE ASSIS

18:00 2T SPORT 19-ALESSANDRA SANTOS DA SILVA

25:00 2T SPORT 19-ALESSANDRA SANTOS DA SILVA

29:00 2T SPORT 20-AMANDA FERREIRA DE SOUZA

30:00 2T SPORT 22-EMILLY HAGGAR VAZ DE OLIVEIRA

Horários da partida

1º tempo 2º tempo

Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante

09:50 10:47

Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante

09:50 10:47

Início do primeiro tempo Acréscimo do primeiro tempo Final do primeiro tempo Início do segundo tempo Acréscimo do segundo tempo Final do segundo tempo

10:00 0 10:35 10:50 0 11:25

Observações

Relatório da partida

NADA HOUVE DE ANORMAL.



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 2025 

ADESPPE 6 x 0 PAZEAR

Cidade:CAMARAGIBE��������������������������������������������������/PE Data/Hora:17/08/2025 10:00

Estádio: CT RETRO����������������������������������������������������

Árbitro: MAIKON FERNANDO VICENTE DA SILVA 

Assistente 1: TULIO DE FARIAS RIBEIRO CALDAS 

Assistente 2: JONATHAN MICHAEL DA SILVA CARVALHO 

Delegado(s) :

Relação de Jogadores

ADESPPE

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 MARIA MARIA CLARA BARBOSA DE LIMA T FPF: 437404

2 MIKAELA (C) MIKAELA NASCIMENTO CAVALCANTI T FPF: 437389

3 MAYSA MAYSA ASSUCENA FERREIRA CABRAL T FPF: 437405

4 FERNANDA FERNANDA MAYSA DOS SANTOS DUARTE T FPF: 437393

5 GIOVANNA GIOVANNA REGINA FELIX DE ARAUJO T FPF: 437387

6 THACIANE THACIANE VITORIA DO NASCIMENTO... T FPF: 437403

7 VANESSA VANESSA AUGUSTA DE SOUZA SILVA T FPF: 437396

8 KAUANE KAUANE VITORIA BATISTA DA SILVA T FPF: 437398

9 THAINAN THAINAN DE LIMA SILVA T FPF: 437443

10 MARIA MARIA CLARA PEREIRA SILVA T FPF: 437399

11 RAFAELLY RAFAELLY VICTORIA HONORATO DUA... T FPF: 437401

13 ALANA ALANA VITORIA DE LIMA DOS SANTOS R FPF: 437392

14 MARIA MARIA LUIZA ALVES MEDEIROS R FPF: 437395

15 GABRIELA GABRIELA FERREIRA DA SILVA R FPF: 437400

16 BARBARA BARBARA MARIA ALVES DA SILVA R FPF: 437402

17 DANYELLA DANYELLA LUIZA DE ARRUDA R FPF: 437390

18 GISELLY GISELLY SAMARA SOARES DE GOIS R FPF: 437407

19 HANNAH HANNAH VICTORIA DA SILVA R FPF: 437442

20 KAUANNY KAUANNY KAMILLY DA SILVA SOARES R FPF: 437394

21 KAUANY KAUANY KATHILYN RODRIGUES DE FRANCA R FPF: 437391

PAZEAR

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 FELIX JULIA MARIA FELIX DA SILVA T FPF: 437382

5 MARY MARYANA OLIMPIO PEREIRA T FPF: 437384

7 SARINHA SARA VITORIA REIS DA SILVA T FPF: 437345

8 BRUNA BRUNA VITORIA DO AMARAL SILVA T FPF: 437349

10 JAIANE (C) JAIANE KEVILY DA SILVA MELO T FPF: 437350

15 LUANA LUANA LETICIA GOMES BANDEIRA D... T FPF: 437457

16 SOUZA ESTER SOUZA DA SILVA T FPF: 437376

17 BEBEL YZABEL VITORIA DE SOUZA T FPF: 437347

19 NANA ANANDYLA GABRYELA DA FONSECA LIRA T FPF: 437388

22 DANI DANIELE ALVES DA SILVA T FPF: 437386

25 ALLANA ALLANA VICTORIA NUNES DA SILVA T FPF: 437458

3 ANA BEATRIZ ANA BEATRIZ SOARES DO NASCIMENTO R FPF: 437427

4 LETICIA LETICIA VITORIA DA SILVA SANTANA R FPF: 437425

6 ANA ANA VITORIA BARBOSA RIBEIRO R FPF: 437426

9 KETHYLLE MARIA KETHYLLE LUDMILA ALVES D... R FPF: 437466

11 RAYKA RAYKA CAROLINA BARBOSA LIMA R FPF: 437444

13 MARIA EDUARDA MARIA EDUARDA GOMES DA SILVA R FPF: 437456

14 LAURA LAURA COSTA MARTINS R FPF: 437346

18 ANA LUIZA ANA LUIZA PEREIRA DA SILVA CANDIDO R FPF: 437464

20 LORENA LORENA MARCELLY SANTINA MACHADO R FPF: 437348

21 LUA SOPHIA AKASHA SOUSA RODRIGUES R FPF: 437385

23 JOICINHA JOICE ISABELA ALVES DE CARVALHO R FPF: 437351

24 MAGA INGRYD MARCELLA GOMES PEREIRA R FPF: 437378

COMISSÃO TÉCNICA

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO Fernanda féu 05996675161

MASSAGISTA Walescka Maria Gomes da Silva 08944607494

PREPARADOR DE GOLEIRO Sara stephane silva de andrade 70232311455

PREPARADOR FISICO Kauany Santos de Oliveira 55116448894

TECNICO Isabelle Luiza Batista Andrade 07308607445

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO ANA CLARA GOMES ROSA 70567931420

AUXILIAR TECNICO ELIDA LUCIA TAVARES 06397187446

AUXILIAR TECNICO SUENYA COELHO VIEIRA 04950004425

TECNICO ELIZABETE CRISTINA NASCIMENTO DA SILVA 08867460439



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

Substituições

Minutos Etapa Clube Entrou Saiu

14:00 1T ADESPPE 6-THACIANE 13-ALANA

20:00 1T PAZEAR 17-BEBEL 18-ANA LUIZA

37:00 1T PAZEAR 16-SOUZA 13-MARIA EDUARDA

00:01 2T PAZEAR 5-MARY 6-ANA

15:00 2T PAZEAR 10-JAIANE 11-RAYKA

Advertências

Minutos Etapa Clube Atleta Penalidade

36:00 1T PAZEAR 0-ANA CLARA GOMES ROSA AMARELO

Por desaprovar com palavras e gestos as decisões da arbitragem.

Gols

Minutos Etapa Clube Atleta Observação

14:00 1T ADESPPE 9-THAINAN DE LIMA SILVA

19:00 1T ADESPPE 9-THAINAN DE LIMA SILVA

27:00 1T ADESPPE 7-VANESSA AUGUSTA DE SOUZA SILVA

29:00 1T ADESPPE 9-THAINAN DE LIMA SILVA

38:00 1T ADESPPE 10-MARIA CLARA PEREIRA SILVA

34:00 2T ADESPPE 11-RAFAELLY VICTORIA HONORATO DUARTE SILVA

Horários da partida

1º tempo 2º tempo

Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante

09:55 10:50

Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante

09:55 10:50

Início do primeiro tempo Acréscimo do primeiro tempo Final do primeiro tempo Início do segundo tempo Acréscimo do segundo tempo Final do segundo tempo

10:00 3 10:38 10:53 0 11:28

Observações

Relatório da partida

ACRÉSCIMOS DADOS POR MOTIVOS DE SUBSTITUIÇÕES, COMEMORAÇÕES DE GOLS E ATENDIMENTO MEDICO A ATLETAS SUPOSTAMENTE

LESIONADAS NO CAMPO DE JOGO.



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 2025 

IPOJUCA 2 x 4 BELO JARDIM

Cidade:CAMARAGIBE��������������������������������������������������/PE Data/Hora:17/08/2025 14:30

Estádio: CT RETRO����������������������������������������������������

Árbitro: LUIZ FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 

Assistente 1: VICTOR MATHEUS DE LAV?R PAES BARRETO

Assistente 2: PRISCILA FERNANDES E SILVA 

Delegado(s) :

Relação de Jogadores

IPOJUCA

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 YASMIN (C) YASMIN AZEVEDO DA SILVA T FPF: 437429

2 EVELY EVELY KAUANNE RIBEIRO DOS SANTOS T FPF: 437439

3 JAMILY JAMILY BEATRIZ SILVA T FPF: 437440

4 WALKIRIA WALKIRIA STHEFANNY OLIVEIRA NA... T FPF: 437449

5 EVELLYN EVELLYN DOS SANTOS SILVA T FPF: 437455

6 JAYSLANE JAYSLANE LETICIA GOMES DA SILVA T FPF: 437441

7 HANNA HANNA BRUNA VIEIRA MEDEIROS T FPF: 437430

8 TALITA TALITA MESQUITA DOS SANTOS T FPF: 437419

9 LENIRIS LENIRIS MARIA GOMES T FPF: 437423

10 MARIA MARIA SUELEN MIREL DA SILVA T FPF: 437428

11 JOANA JOANA LETICIA DA CONCEICAO ANGELO T FPF: 437422

13 SOPHYA ANNA SOPHYA DE ALBUQUERQUE SILVA R FPF: 437424

14 EVA EVA CAROLINE DE ALMEIDA ALENCAR R FPF: 437421

15 RAIANY RAIANY KELLY ANDRADE DOS SANTO... R FPF: 437438

16 DEBORA DEBORA MARIA DE SOUZA R FPF: 437437

17 VITORIA VITORIA VENCESLAU SIMOES DOS SANTOS R FPF: 437434

BELO JARDIM

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 IARA MARIA IARA OLIVEIRA DOS SANTOS T FPF: 437323

4 MARYANNY MARYANNY DA SILVA COSTA T FPF: 437325

7 MARIA MARIA LARA MENEZES DOS ANJOS T FPF: 437334

10 BELINHA (C) ISABELA PEREIRA DA SILVA T FPF: 437330

11 LAVI LAVINNYA GABRIELLY FERREIRA NUNES T FPF: 437324

14 LAURA LAURA EVELIN DE OLIVEIRA SILVA T FPF: 437328

17 TACI TACILENE DA SILVA SANTOS T FPF: 437327

22 ANELISE ANELISE ALCANTARA DA SILVA T FPF: 437336

26 MARIA MARIA CLARA LEITE BARBOSA T FPF: 437329

30 ANA ANA JULIA ARAUJO DE LIMA T FPF: 437335

50 ARIANNY ARIANNY DA SILVA COSTA T FPF: 437326

25 CLARA MARIA CLARA MANSO DA SILVA NAS... R FPF: 437332

31 EMILY EMILY CAMILE LIMA XAVIER DE SOUZA R FPF: 437337

33 SORRISO CAMILA VITORIA DOS PASSOS BEZERRA R FPF: 437397

37 ELLEN ELLEN WALESKA GOMES DA SILVA R FPF: 437322

39 LUIZA MARIA LUIZA FERNANDES DA SILVA R FPF: 437331

40 YLANA YLANA LAILA LIRA FERREIRA R FPF: 437361

41 INGRID INGRID ROSA MUNIZ R FPF: 437333

45 RAQUEL RAQUEL CHAVES DE BRITO R FPF: 437383

49 BEA MARIA BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS R FPF: 437362

52 IARA IARA SILVA ALVES R FPF: 437365

COMISSÃO TÉCNICA

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO givaldo severino de lima 18115506818

MASSAGISTA Wedson Lucas de Albuquerque Ferreira 16803962423

TECNICO jose fortunato de araujo 87948869468

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO NIELSON ARAUJO DOS SANTOS 00972078452

MASSAGISTA LUCAS RICARDO DA CRUZ QUEIROZ 12483797482

TECNICO ALEXANDRE OLIVEIRA BARBOSA 07320419700



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

Substituições

Minutos Etapa Clube Entrou Saiu

21:00 1T IPOJUCA 2-EVELY 15-RAIANY

21:00 1T BELO JARDIM 26-MARIA 39-LUIZA

11:00 2T IPOJUCA 6-JAYSLANE 16-DEBORA

11:00 2T IPOJUCA 11-JOANA 17-VITORIA

18:00 2T IPOJUCA 3-JAMILY 13-SOPHYA

18:00 2T IPOJUCA 8-TALITA 14-EVA 

26:00 2T BELO JARDIM 22-ANELISE 37-ELLEN

Advertências

Minutos Etapa Clube Atleta Penalidade

12:00 2T IPOJUCA 10-MARIA SUELEN MIREL DA SILVA AMARELO

POR CALÇAR SEU ADVERSÁRIO DE MANEIRA TEMERÁRIA, QUANDO NA DISPUTA DA BOLA.

21:00 2T BELO JARDIM 50-ARIANNY DA SILVA COSTA AMARELO

POR CALÇAR SEU ADVERSÁRIO DE MANEIRA TEMERÁRIA, QUANDO NA DISPUTA DA BOLA.

35:00 2T BELO JARDIM 37-ELLEN WALESKA GOMES DA SILVA AMARELO

POR CALÇAR SEU ADVERSÁRIO DE MANEIRA TEMERÁRIA, QUANDO NA DISPUTA DE BOLA.

Gols

Minutos Etapa Clube Atleta Observação

21:00 1T BELO JARDIM 7-MARIA LARA MENEZES DOS ANJOS

24:00 1T IPOJUCA 8-TALITA MESQUITA DOS SANTOS

36:00 1T BELO JARDIM 10-ISABELA PEREIRA DA SILVA

06:00 2T BELO JARDIM 10-ISABELA PEREIRA DA SILVA

22:00 2T IPOJUCA 16-DEBORA MARIA DE SOUZA

29:00 2T BELO JARDIM 39-MARIA LUIZA FERNANDES DA SILVA

Horários da partida

1º tempo 2º tempo

Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante

14:20 0 15:19 0

Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante

14:20 0 15:19 0

Início do primeiro tempo Acréscimo do primeiro tempo Final do primeiro tempo Início do segundo tempo Acréscimo do segundo tempo Final do segundo tempo

14:30 1 15:06 15:21 2 15:58

Observações

NÃO HOUVE ATRASOS. ACRÉSCIMOS DEVIDO A PARADA PARA HIDRATAÇÃO, SUBSTITUIÇÕES E ATENDIMENTOS A JOGADORES

SUPOSTAMENTE LESIONADOS NO CAMPO DE JOGO.

Relatório da partida

NADA HOUVE DE ANORMAL.



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

PERNAMBUCANO FEMININO SUB 17 2025 

SPORT 2 x 0 NAUTICO

Cidade:CAMARAGIBE��������������������������������������������������/PE Data/Hora:17/08/2025 16:00

Estádio: CT RETRO����������������������������������������������������

Árbitro: BRUNO THIAGO DE SANTANA

Assistente 1: JOS? ROM?O DA SILVA NETO

Assistente 2: DHI?GO CAVALCANTI PEREIRA

Delegado(s) :

Relação de Jogadores

SPORT

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 CAMILA CAMILA BARRETO MONTENEGRO T FPF: 437357

2 MARILIA MARILIA LOPES DAMASCENO DOS SANTOS T FPF: 437356

3 MARIA CLARA (C) MARIA CLARA DOS SANTOS LIMA T FPF: 437432

4 VITORIA MARIA VITORIA DOS SANTOS LIMA T FPF: 437355

5 ANA LUISA ANA LUISA RODRIGUES DE OLIVEIRA T FPF: 437377

6 ANA ANA CLARA SILVA BEZERRA T FPF: 437338

7 ELISSANDRA ELISSANDRA FERREIRA DE ASSIS T FPF: 437340

8 SAMARA SAMARA MARCELA PEREIRA DE ARAUJO T FPF: 437359

9 SAMIRA SAMIRA LOPES BARBOSA T FPF: 437360

10 MARIA MARIA CECILIA COSTA DE OLIVEIRA T FPF: 437339

11 MANU MANUELA COLLIER DE BRITO T FPF: 437354

13 LAURA LAURA VERAS PEREIRA DE SOUZA R FPF: 437353

14 TAYLA TAYLA ISABELLA LUZ SILVA R FPF: 437363

15 ROBERTA LETICIA ROBERTA LETICIA DE OLIVEIRA RAMOS R FPF: 437358

16 SOPHIA SOPHIA LUIZA DA SILVA R FPF: 437433

17 INGRID RANYELLE INGRID RANYELLE CORREIA SENA R FPF: 437344

18 KETILY KETILY VITORIA VERISSIMO DA SILVA R FPF: 437431

19 ALE ALESSANDRA SANTOS DA SILVA R FPF: 437373

20 AMANDINHA AMANDA FERREIRA DE SOUZA R FPF: 437435

21 LARA LARA EMANUELLA CABRAL DE ARAUJO R FPF: 437436

22 HAGGAR EMILLY HAGGAR VAZ DE OLIVEIRA R FPF: 437341

24 LETICIA LETICIA MARIA DA SILVA R FPF: 437492

25 EVELLY EVELLY THAILA BARROS DA SILVA R FPF: 437420

NAUTICO

CAM Apelido Nome CAT T/R Registro

1 LETICIA LETICIA COSTA GUIMARAES T FPF: 437415

2 CLARICE CLARICE MARANHAO DE OLIVEIRA T FPF: 437410

3 MARIA CLARA MARIA CLARA SOUZA DA SILVA T FPF: 437368

4 TATYANE TATYANE JENIFFER MARIA DA SILVA T FPF: 437367

5 SABRINNA SABRINNA GOMES MAGALHAES T FPF: 437418

6 BEATRIZ BEATRIZ OLIVEIRA CAVALCANTE DE LIMA T FPF: 437374

7 LUANA LUANA BEATRIZ MEDEIROS DA SILVA T FPF: 437371

8 BRUNA BRUNA RAFAELLY DA SILVA SOUZA T FPF: 437411

9 SABRINA SABRINA KALINE GOMES BARBOSA T FPF: 437372

10 MAYSA MAYSA MARIA DA SILVA T FPF: 437416

11 AGATHA GEOVANNA AGATHA ALBERDAN DOS S... T FPF: 437414

13 ELOIZA ELOIZA PEREIRA DA SILVA CANDIDO R FPF: 437409

14 LARISSA LARISSA MAYARA LOPES DE OLIVEIRA R FPF: 437375

16 JULIA JULIA CECILIA CABRAL DUARTE R FPF: 437412

17 PHAMELA PHAMELA CAMILY FERNANDA DE PAIVA R FPF: 437366

18 KAREN KAREN HELOIZE MATIAS DA SILVA R FPF: 437413

19 ANAMARIA ANAMARIA MACHADO MAXIMO LINS D... R FPF: 437364

20 MARIA CLARA MARIA CLARA MACIEL ISIDIO R FPF: 437408

COMISSÃO TÉCNICA

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO LUIS GABRIEL DE ABREU AMORIM 70586544410

COORDENADOR DE FUTEBOL janira ricardo dos santos 38100711453

DIRETOR DE FUTEBOL alessandro rodrigues pinto 15183148805

FISIOTERAPEUTA MARIANNE DE ANDRADE SILVA CORREIA 09633517451

MEDICO AMIR POSTERNAK 09936730402

PREPARADOR DE GOLEIRO GUILHERME BRITO ALVES 10073107409

PREPARADOR FISICO GLEICE SOARES FALCÃO 04208982470

SUPERVISOR raquel de brito coutinho gomes 02982745402

TECNICO KEILA FELICIO DE LIMA 04494362417

Função Nome CPF

AUXILIAR TECNICO ITALO JOSE RIBEIRO DA SILVA 70324690436

AUXILIAR TECNICO LUAN BARRETO CRUZ 11559463406

MASSAGISTA THIAGO DANIEL ELOI DA HORA 08919338400

PREPARADOR DE GOLEIRO HUGO ALBUQUERQUE FELIX DE MOURA 08524672498

TECNICO DANILO JUNIOR GOMES DOS SANTOS 09491583484



Federação Pernambucana de Futebol
Departamento de Competições - Súmula da partida

Substituições

Minutos Etapa Clube Entrou Saiu

00:00 INT NAUTICO 7-LUANA 14-LARISSA

00:00 INT SPORT 10-MARIA 19-ALE

00:00 INT SPORT 5-ANA LUISA 25-EVELLY

06:00 2T NAUTICO 8-BRUNA 18-KAREN

19:00 2T NAUTICO 10-MAYSA 16-JULIA

19:00 2T NAUTICO 11-AGATHA 17-PHAMELA

23:00 2T SPORT 4-VITORIA 15-ROBERTA LETICIA

23:00 2T SPORT 11-MANU 17-INGRID RANYELLE

32:00 2T NAUTICO 2-CLARICE 20-MARIA CLARA

32:00 2T SPORT 2-MARILIA 24-LETICIA

23:00 2P SPORT 9-SAMIRA 21-LARA

Advertências

Minutos Etapa Clube Atleta Penalidade

18:00 1T NAUTICO 4-TATYANE JENIFFER MARIA DA SILVA AMARELO

por calçar seu adversário de maneira temerária, na disputa de bola. 

27:00 2T NAUTICO 20-MARIA CLARA MACIEL ISIDIO AMARELO

por calçar seu adversário de maneira temerária na disputa de bola. 

Gols

Minutos Etapa Clube Atleta Observação

16:00 1T SPORT 9-SAMIRA LOPES BARBOSA

24:00 1T SPORT 11-MANUELA COLLIER DE BRITO

Horários da partida

1º tempo 2º tempo

Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante Entrada da equipe mandante Atraso da equipe mandante

15:50 16:46

Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante Entrada da equipe visitante Atraso da equipe visitante

15:50 16:46

Início do primeiro tempo Acréscimo do primeiro tempo Final do primeiro tempo Início do segundo tempo Acréscimo do segundo tempo Final do segundo tempo

16:00 1 16:36 16:50 2 16:27

Observações

ACRÉSCIMOS EM VIRTUDE DE ATENDIMENTO A JOGADORAS SUPOSTAMENTE LESIONADAS, SUBSTITUIÇÕES E PARADA PARA HIDRATAÇÃO. 

Relatório da partida

NADA HOUVE DE ANORMAL.


